gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 486/1 o powierzchni 916 m kw., obręb 2, AM 7, Bolków-miasto, powiat jaworski, województwo 
dolnośląskie (księga wieczysta KW nr JG1K/00018058/9 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze).

Cena wywoławcza za nieruchomość opisaną w pkt. 1 wynosi 86 300,00 zł netto (osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta złotych).

Cena wywoławcza za nieruchomość opisaną w pkt. 2 wynosi 44 500,00 zł netto (czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych).

Oferty należy składać do dnia 09.09.2015 r. do godz. 11:00 w kance-
larii Spółki mieszczącej się przy ul. Bogusławskiego 32 w Jeleniej Górze. 

Warunki przetargu wraz z pełną informacją dotyczącą 
przedmiotu przetargu zostały opublikowane na stronie internetowej

[...]

nej nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 406/8 o powierzchni 504 m kw., obręb 4, Nowogrodziec-miasto, powiat 
bolesławiecki, województwo dolnośląskie (księga wieczysta KW nr JG1B/00016002/9 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu).

Łączna cena wywoławcza za nieruchomości opisane powyżej wynosi 110 350,00 złotych netto 
(sto dziesięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).

Oferty należy składać do dnia 10.09.2015 r. do godz. 11:00 w kancelarii Spółki mieszczącej się przy ul. Bogusławskiego 32 w Jeleniej Górze. 
Warunki przetargu wraz z pełną informacją dotyczącą przedmiotu przetargu zostały opublikowane na stronie internetowej www.tauron-